

Protokół nr 13/VII/2024 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 8 sierpnia 2024 r. w godz. od 8³⁰ do 10¹⁵ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Starosta Gryfiński Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar przedstawiła porządek obrad, do którego wprowadzono poprawkę:
 - zdjęto z porządku obrad wnioski Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zmniejszenia planu finansowego dochodów i wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2024 r. – Wydziału „GN” na rok 2024 (**druk nr 7/13**).Zmieniony porządek został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 12/VII/2024 z dnia 1 sierpnia 2024 r. został przyjęty jednogłośnie (3 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s podpisania aneksu do umowy dot. zadania pn.: „Poprawa jakości życia mieszkańców powiatu gryfińskiego, poprzez modernizację dróg powiatowych”, realizowanego w ramach Polskiego Ładu II (druk nr 1/13).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
- Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 3 do umowy nr 9/ZD/2023 z dnia 12.04.2023 r. zawartej z wykonawcą MALDROBUD Sp. z o.o. Sp. K., z s. w Myśliborzu na zadanie pn.: „Poprawa jakości życia mieszkańców powiatu gryfińskiego, poprzez modernizację dróg powiatowych”, realizowanego w ramach Polskiego Ładu II, w którym przedłuża się termin realizacji zamówienia do dnia 12 października 2024 r. Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zlecenia wykonania poprawy systemu odwodnienia drogi powiatowej Nr 1383Z Krzywin – Rynica, poprzez remont nawierzchni, dla potrzeb ukierunkowania powierzchniowego spływu wód opadowych na skrzyżowaniu z drogą gminną w m. Krzywin (druk nr 2/13).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie firmie Przedsiębiorstwo Drogowo - Usługowe „DROMAX” Ryszard Kobierski i Karol Kobierski s.c. z s. w Strzelcach Kraj. wykonania poprawy systemu odwodnienia drogi powiatowej Nr 1383Z Krzywin – Rynica, poprzez remont nawierzchni, dla potrzeb ukierunkowania powierzchniowego spływu wód opadowych na skrzyżowaniu z drogą gminną w m. Krzywin za kwotę 30 750,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s wyboru zadań do aplikacji o środki zewnętrzne w ogłoszonym naborze w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (druk nr 3/13).

Po dyskusji, Zarząd jednogłośnie postanowił, iż decyzję dot. wniosku Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w sprawie wyboru zadań do aplikacji o środki zewnętrzne w ogłoszonym naborze w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg podejmie na kolejnym posiedzeniu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami - Arkadiusz Durma.

4. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie (druk nr 4/13).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Inspektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Wioleta Marczak.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 37/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie (dot. realizacji umowy ze Skarbem Państwa, reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej, na udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zadań bieżących Powiatu Gryfińskiego, jako organu prowadzącego szkołę prowadzącą działalność dydaktyczno-wychowawczą w dziedzinie obronności państwa).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz kierunków kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2024/2025 (druk nr 5/13).

Zarząd omówił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz kierunków kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2024/2025.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz kierunków kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2024/2025 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 38/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz kierunków kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2024/2025.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Inspektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Wioleta Marczak.

6. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozpatrzenia oferty na zadanie pn.: „Naprawa pokrycia schodów i podjazdu w budynku nr 2 DPS w Moryniu” (druk nr 6/13).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło.

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po rozpatrzeniu ofert, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawcy firmy Floorepox Michał Wysota z s. w Gryfinie na zadanie pn.: „Naprawa pokrycia schodów i podjazdu w budynku nr 2 DPS w Moryniu” z oferowaną ceną w wysokości 81 487,50 zł brutto i podpisał trójstronną Umowę nr 08/RI/24 w tym zakresie (powiat przekaze na ten cel środki finansowe w wysokości 38 887,50 zł brutto).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zmniejszenia planu finansowego dochodów i wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2024 r. – Wydziału „GN” (druk nr 7/13).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w sprawie zmniejszenia planu finansowego dochodów i wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2024 r. – Wydziału „GN” na rok 2024 jednogłośnie został zdjęty z porządku obrad. Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

8. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s podwyższenia kapitału zakładowego Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. z siedzibą w Gryfinie oraz dokonanie zmiany w planie finansowym Wydziału „GN” (druk nr 8/13).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gryfinie, do którego wprowadzono poprawkę do uzasadnienia.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gryfinie wraz z poprawką?

Za – 3 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gryfinie.

Jednocześnie Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zarządzeniem Kierownika jednostki przesunięcia w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie kwoty 25 000,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN” i „FK”.

9. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s wyrażenia zgody na wystąpienie do „Domu Lekarskiego” S.A. z propozycją wykupu przez Powiat Gryfiński udziałów w spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. oraz przyjęcie projektu pisma w tej sprawie (druk nr 9/13).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wystąpienie do „Domu Lekarskiego” S.A. z propozycją wykupu przez Powiat Gryfiński udziałów w spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. i podpisał pismo w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN” i „FK”.

10. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zwiększenia planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie – Wydziału „GN” na rok 2024 (druk nr 10/13).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków o 20 000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie prac remontowo-malarskich w sali audiowizualnej, znajdującej się w budynku Starostwa Powiatowego w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN” i „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

11. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w/s zwiększenia planu dochodów Organu oraz planu wydatków budżetowych CPOW w Chojnie i POW Nr 4 w Trzcińsku-Zdroju na 2024 r. (druk nr 11/13).

Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie w kwocie 36 709,59 zł planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków POW nr 4 w Trzcińsku Zdroju w kwocie 13 967,44 zł oraz planu wydatków CPOW w Chojnie w kwocie 22 742,15 zł z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

12. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia środków w planie finansowym ZSP w Chojnie na 2024 r. (druk nr 12/13).

Zarząd negatywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie jednogłośnie nie wyrażając zgody na zwiększenie o 86 000,00 zł planu wydatków jednostki na 2024 r., ze względu na to, iż zgodnie z wyliczeniami Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, koszt usunięcia awarii systemu kanalizacyjnego nie przekroczy kwoty 10 000,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

13. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie w/s zwiększenia planu finansowego wydatków PUP w Gryfinie oraz planu finansowego dochodów Organu na 2024 r. (druk nr 13/13).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu powiatu o 545 000,00 zł przyznanych na realizację projektu „Voucher zatrudnieniowy dla Powiatu Gryfińskiego” realizowanego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

14. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie w/s zwiększenia planu finansowego dochodów PUP w Gryfinie na 2024 r. (druk nr 14/13).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 10 000,00 zł planu dochodów jednostki dotyczących wyegzekwowanych od osób, które nienależnie pobrały świadczenia pieniężne jako osoby bezrobotne, kosztów postępowania sądowego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

15. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie w/s zmniejszenia planu finansowego wydatków PUP w Gryfinie na 2024 r. (druk nr 15/13).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmniejszenie o 160 000,00 zł planu

finansowego wydatków w zakresie wynagrodzeń po analizie stanu zatrudnienia oraz dofinansowaniem wynagrodzeń od Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej z Funduszu Pracy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

16. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039 (druk nr 16/13).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę w wykazie przedsięwzięć wieloletnich Powiatu Gryfińskiego zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039 w związku z realizacją projektu „Voucher zatrudnieniowy dla Powiatu Gryfińskiego” realizowanego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

17. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2024 rok (druk nr 17/13).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok, do którego wprowadzono poprawkę.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok wraz z poprawką?

Za – 3 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 39/2024 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.

18. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- pismem Wojewody Zachodniopomorskiego dot. wysyłania aktów prawnych do nadzoru prawnego i do publikacji w Dz. Urz. Woj. Zach.;
- ogłoszeniem o naborze wniosków o dofinansowanie zadań w ramach RFRD;
- odpowiedzią Ministerstwa Infrastruktury na pismo ZPP w/s wsparcia powiatów w utrzymaniu dróg;
- stanowiskiem ZPP w/s zmiany ustawy Prawo farmaceutyczne.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu	- Ewa Dudar
		..
Członek Zarządu Powiatu	- Wojciech Konarski
		..
Członek Zarządu Powiatu	- Mariusz Gralak
		..
Członek Zarządu Powiatu	- Roman Michalski
		..
Członek Zarządu Powiatu	- Jerzy Zgoda

(protokół nr 13/VII/2024 Zarządu Powiatu z dnia 8 sierpnia 2024 r.)